
ZARZĄDZENIE NR 93/FK/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 8 września 2005r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz §19 pkt 1 uchwały 
Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie budżetu miasta 
na 2005 rok, zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. W uchwale Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie 
budżetu miasta na 2005 rok zmienionej:  
- zarządzeniem Nr 28/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 marca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 43a/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 62/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 68/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- uchwałą Nr XXIII/189/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 70/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 76/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 26 lipca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 83/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 3 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 87/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- uchwałą Nr XXIV/197/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 31 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 dochody w wysokości      - 27.823.572,00 

zastępuje się kwotą        - 27.840.270,00 
w tym:          

a) dotacje na zadania zlecone w wysokości     -   4.656.086,00 
zastępuje się kwotą        -   4.672.784,00 

b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień  
pozostają w wysokości              -        48.000,00 

c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości   -   1.278.596,00  
d) subwencje pozostają w wysokości      -   7.896.580,00 

2) w §2 wydatki w wysokości      - 31.357.446,00 
zastępuje się kwotą        - 31.374.144,00 
w tym: 



a) wydatki bieżące w wysokości     - 26.361.856,00 
zastępuje się kwotą        - 26.378.554,00 
w tym: 
- wynagrodzenia pozostają w wysokości    -   7.567.384,00  
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości    -   1.681.900,00 

zastępuje się kwotą       -   1.683.000,00  
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości   -   2.219.819,00 
- obsługa długu pozostaje w wysokości    -      172.050,00  

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości     -   4.995.590,00 
w tym: 
- inwestycyjne pozostają w wysokości     -   4.888.500,00  

3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości    -   3.533.874,00  
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości    -      206.500,00 

 
§2. Zmiany, o których mowa w §1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 
 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 93/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 8 września 2005 roku. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2005 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna  - - 16.698 16.698 

 75051  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - 7.885 7.885 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

- - 7.885 7.885 

 75052  Wybory do Sejmu i Senatu  - - 8.813 8.813 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

- - 8.813 8.813 

Ogółem - - 16.698 16.698 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 93/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 8 września 2005 roku. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2005 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna  19.100 30 16.728 35.798 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  19.100 30 30 19.100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.300 - 30 1.330 

  4410 Podróże służbowe krajowe  17.800 30 - 17.770 

 75051  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - 7.885 7.885 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 5.885 5.885 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 2.000 2.000 

 75052  Wybory do Sejmu i Senatu  - - 8.813 8.813 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 7.000 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 1.813 1.813 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
6.000 1.000 1.000 6.000 

 75416  Straż Miejska  6.000 1.000 1.000 6.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 - 1.000 4.000 

  4430 Różne opłaty i składki  3.000 1.000 - 2.000 

851   Ochrona zdrowia  31.280 1.100 1.100 31.280 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  31.280 1.100 1.100 31.280 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3.500 - 1.100 4.600 

  4300 Zakup usług pozostałych  27.780 1.100 - 26.680 



852   Pomoc społeczna  33.500 150 150 33.500 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
12.000 50 50 12.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 50 - 11.950 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  - - 50 50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  21.500 100 100 21.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19.000 100 - 18.900 

  4430 Różne opłaty i składki  2.500 - 100 2.600 

Ogółem 89.880 2.280 18.978 106.578 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 93/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 8 września 2005 roku. 

 
Zmiany w planie dochodów zleconych na 2005 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna  - - 16.698 16.698 

 75051  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - 7.885 7.885 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

- - 7.885 7.885 

 75052  Wybory do Sejmu i Senatu  - - 8.813 8.813 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

- - 8.813 8.813 

Ogółem - - 16.698 16.698 



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 93/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 8 września 2005 roku. 

 
Zmiany w planie wydatków zleconych na 2005 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna  - - 16.698 16.698 

 75051  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - 7.885 7.885 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 5.885 5.885 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 2.000 2.000 

 75052  Wybory do Sejmu i Senatu  - - 8.813 8.813 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 7.000 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 1.813 1.813 

852   Pomoc społeczna  12.000 50 50 12.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
12.000 50 50 12.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 50 - 11.950 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  - - 50 50 

Ogółem 12.000 50 16.748 28.698 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 93/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 8 września 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 

 

Przedstawione zarządzenie zmienia budżet miasta na 2005r. w: 

1. Dziale 750 – Administracja publiczna, wprowadza się dwa nowe rozdziały 75051 – Wybory 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 75052 – Wybory do Sejmu i Senatu. Na wybory 

prezydenckie otrzymaliśmy kwotę 7.885,00, z tego: 

- §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5.885,00 

- §4300 – Zakup usług pozostałych – 2.000,00 

zaś na wybory do Sejmu i Senatu otrzymaliśmy 8.813,00, z tego: 

- §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 7.000,00 

- §4300 – Zakup usług pozostałych – 1.813,00 

2. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż 

Miejska przenosi się środki w wysokości 1.000,00 z §4430 – Różne opłaty i składki na §4300 – 

Zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi 

się środki w wysokości 1.100,00 z §4300 – Zakup usług pozostałych na §4110 – Składki 

na ubezpieczenia społeczne.  

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego przenosi się środki 

w wysokości 50,00 z §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia na §4280 – Zakup usług 

zdrowotnych; rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej przenosi się środki w wysokości 

100,00 z §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia na §4430 – Różne opłaty i składki. 


